
 
 На основу члана 59. Статута града 
Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, бр. 
1/08,  20/09, 21/11 и 56/13) и члана 2. став 
1. тачка 8. Одлуке о Градском већу Града 
Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, бр. 
29/13 и 31/13), Градско веће Града 
Зајечара, на седници одржаној 18.02.2014. 
године, донело је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

УТВРЂИВАЊЕ ИЗВЕДЕНИХ РАДОВА 
НА ОБЈЕКТУ ГРАДСКИ СТАДИОН У 

ЗАЈЕЧАРУ 
 

I 
 

 Образује се Комисија за 
утврђивање изведених радова (пресек 
радова) на објекту Градски стадион у 
Зајечару, (у даљем тексту: Комисија), а по 
Уговору о извођењу радова на 
реконструкцији, доградњи и 
модернизацији Градског стадиона у 
Зајечару . 
 
 У састав Комисије именују се: 
 
1. Бранко Конић, дипл. инжињер 

архитектуре из Зајечара 
2. Драган Николић, дипл. машински 

инжењер из Зајечара 
3. Петар А. Николић, дипл.електро 

инжењер из Бора 
 
 
 
 
 
 
 

II 
 

 Задатак Комисије је да утврди 
стварно изведене радове по наведеном 
Уговору, изврши проверу атестне 
документације, грађевинске књиге и 
дневника који прате изведене радове, као 
и да сагледа шта је још могуће извести од 
радова и о томе сачини извештај. 
 Комисија је дужна да наведени 
извештај сачини и достави Градском већу 
и градоначелнику у року од 10 дана од 
дана пријема овог Решења. 
 

III 
 

 Чланови Комисије имају право на 
накнаду у складу са Решењем о 
одређивању висине накнаде Комисије за 
технички пријем објеката. 
 

IV 
 

 Решење објавити у „Службеном 
листу града Зајечара“. 
 

V 
 

 Решење доставити: именованима и 
архиви.  
 
 
III бр. 02-96 
У Зајечару, 18.02.2014. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
  

ПРЕДСЕДНИК  
Велимир Огњеновић, с.р. 

 
 



2 СТРАНА   БРОЈ 10  SLU@BENI LIST 18.ФЕБРУАР 2014.  
 
 На основу чл. 48. Одлуке о 
комуналном уређењу на територији града 
Зајечара("Сл. лист општина", бр. 26/06, 
6/07, 9/07, „Сл. лист Општине Зајечар“, бр. 
3/07, 4/08, 6/08 и „Службени лист града 
Зајечара“, бр. 3/08, 6/08, 10/09, 25/10, 
21/11, 6/12 и 2/14) и Закључка 
Градоначелника града Зајечара бр. 352-
01/14 од 14.02.2014.године  
     

 
ГРАДСКА УПРАВА ЗАЈЕЧАР 

 
о б ј а в љ у ј е 

 
О  Г  Л  А  С 

 
  О одобравању заузећа јавне 
површине на  локацији (плато испред 
хотела “Хамбург”) од улице С. Марковића 
према улици Љубе Нешића, ради 
постављања: 

-8 шатора у површини од 9м2 за 
продају осмомартовског   програма. 

Захтеве за заузеће јавне површине 
ради коришћења шатора могу да поднесу 
сва заинтересована правна лица и 
предузетници, који су регистровани за 
обављање одређене делатности. 

Наведена заузећа одобраваће се 
за период од 05. 03. до 08. 03. 2014. 
године (4 дана). 

 
 
 

Заузеће јавних површина Градска 
управа одобраваће по основу поднетих 
захтева на обрасцу који се могу добити у  
информативно-услужном центру града  
Зајечара. 

Рок за подношење захтева је до 
27.02.2014. год. 
       Заузеће јавне површине одобраваће 
се уз плаћање : 
        1. почетног износа накнаде од 50,00 
динара по 1м2  дневно , 
        2. локалне комуналне таксе од 
150,00 динара   по 1м2 дневно, 
       3. накнаде  за коришћење шатора у 
износу од 5.000,00 динара, за цео период 
заузећа. 
           

 У случају да се за заузеће јавне 
површине јави више заинтересованих 
лица, одобрење ће се издати подносиоцу 
захтева који на јавној лицитацији понуди 
највећу накнаду по 1м2 заузете површине 
у односу на почетни износ накнаде из 
тачке 1. 

 
 Јавна лицитација ће се одржати у 
петак 28.02.2014. године, у малој сали 
Скупштине града Зајечара, са почетком 
у 13,00 часова. 
 
 Ближе информације у вези јавне 
лицитације могу се добити на телефон  
019-421-199 локал 232. 

 
С А Д Р Ж А Ј 
 
 
AKTA ГРАДСКОГ ВЕЋА 
 
Решење о образовању Комисије за утврђивање изведених радова  
на објекту Градски стадион у Зајечару ................................................................................1 
 
АКТА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
 
Оглас о одобравању заузећа јавне површине за продају осмомартовског програма......2 

 
 
 
 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Уредник: мр Милан Благојевић Адреса: Зајечар, 
Трг Ослобођења 1. Телефон: 019/ 444 601. E-mail: milan.blagojevic@zajecar.info 


